
 公 印 省 略  

７福高文連軽音第８号 

令和７年１２月１２日 

  

 福岡県高等学校芸術・文化連盟 

所属 高等学校長 殿 

 

福岡県高等学校芸術・文化連盟  

軽音楽部門 会長 山下 経男 

   （久留米市立南筑高等学校長） 

 

 

第 40 回福岡県高文祭軽音楽部門 福岡県大会への職員・生徒派遣について（依頼） 

 

 

 時下、貴職におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本部門に対しまして、特段の御配慮を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたしますので、公務御多用のところ恐縮 

ですが、大会運営顧問・部活動顧問及び部活動生徒の派遣について、ご高配を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和７年１２月２４日（水）・２５日（木） 

 

２ 会 場  福岡市民ホール 中ホール（福岡市中央区天神５丁目２−２） 

        

 

本件の問い合わせ先 

   福岡県高等学校芸術・文化連盟 軽音楽部門 

専門委員長 津田純弥 

久留米市立南筑高等学校 

久留米市御井町１４９８－１ 

０９４２―４３－１２９５ 



 


